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Kunnanhallitukselle tulleet aloitteet 2023 
 
  
Kunnanhallitus 27.03.2024 § 66  
  
 
 

Kunnanhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä 
valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kunnanhallitukselle 
lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun 
mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin 
toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä 
aloitteista on käsitelty loppuun. 
 

 1) Kirjastolle toimivat tilat, kh 24.4.2023 
 

 2) Torialueen uudelleenjärjestäminen, kh 21.8.2023 
 
3) Aloite Keskustien uudeksi nimeksi, kh 2.10.2023, kh 16.10.2023, rak.ltk 
9.11.2023 
 
Aloitteiden tarkoittamat kirjastoa, torialuetta ja Keskustien uudelleen 
nimeämistä koskevat aloitteet ovat vuoden 2023 olleet viranhaltijoiden 
valmisteltavana. Aloitteet tuodaan kunnanhallituksen huhtikuun 
kokoukseen siten, että ne käsitellään kunnanvaltuuston seuraavassa 
kokouksessa.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää merkitä tiedokseen käsittelemättä olevat aloitteet. 

Aloitteiden johdosta annettavat selvitykset tuodaan erikseen 
kunnanhallituksen huhtikuun kokoukseen käsiteltäviksi. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanvaltuusto 
 
 
Kunnanhallitus 06.05.2024 § 95    
      
 
 

Selvityksenä asiakohdan käsittelemättä oleviin aloitteisiin esitetään 
seuraavaa: 
 
1. Kirjastolle toimivat tilat 
 
Kustavin kirjallisuusyhdistys ry on aloitteellaan esittänyt, että kirjaston 
sijaintipaikkaa muutettaisiin Osuuspankin talosta Maininkiin, jotta kirjastolle 
voitaisiin turvata toimivat tilat. Aloitteen tekemisen jälkeen Osuuspankin 
tiloissa on havaittu kosteusvaurio kadun puoleisen seinän nk. 
piilosokkelirakenteessa. 
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Kirjaston toiminta on huhtikuun alussa 2024 siirretty palvelukeskuksen 
tiloihin. Palvelukeskuksen tilat on myös suunniteltu väliaikaisiksi. Uuden 
kunnantalon rakentamisen yhteydessä kirjastolle on mahdollista hyvällä 
suunnittelulla saada nykyaikaiset ja toimivat tilat.  
 
2. Torialueen uudelleen järjestäminen 
 
Aloitteessa esitetään harkittavaksi kunnan torijärjestelyjen uudistamista. 
Aloitteessa esitetään, että Suvitoria parempi sijoituspaikka olisi ns. 
Kustaanpuisto paikallisen lähikaupan vieressä. 
 
Aloitteen tekemisen jälkeen Kustavin kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto 
ovat yksimielisillä päätöksillään hyväksyneet kunnantalon uudisrakennusta 
koskevan hankkeen Suvitorin yhteyteen Asetielle. 
 
Rakennushanke estää Suvitorin käytön ja nk. Wanhan Torin toritoimikunta 
on ansiokkaasti ottanut toritoiminnan järjestääksen Bistro Verde -ravintolan 
takapihalle. 
 
Viranhaltijat ovat käynnistäneet esiselvitykset uuden torin mahdollisesta 
sijoituspaikasta. Kustaanpuiston alue on yksi mahdollisista 
sijoituspaikoista, mutta vaatisi keskustan kaavamuutosta. Kustaanpuiston 
alue on kuitenkin varteenotettava vaihtoehto ja tullaan selvittämään 
huolellisesti. 
 
3. Aloite Keskustien uudeksi nimeksi 
 
Volter Kilven Seura on aloitteessaan esittänyt, että Kustavin kunta täyttää 
ensi vuonna 150 vuotta. Samana vuonna on kulunut myös kuuluisan 
kustavilaisen kirjailijan Volter Kilven syntämästä 150 vuotta. Yhteisen 
juhlavuoden kunniaksi Kustavin kirjallisuusyhdistys ja Volter Kilven Seura 
ehdottavat, että nykyinen Keskustie Kustavin Kivimaalla nimetään Volter 
Kilven tiesi. 
 
Aloitteen johdosta asiaa on käsitelty Kustavin kunnanhallituksessa ja 
rakennuslautakunnassa, jotka ovat päätyneet esittämään Vähämaantien 
nimen muuttamista Volter Kilven tieksi. Esitys ei kuitenkaan ole saanut 
yleistä hyväksyntää, jolloin on esitetty myös Tuulentuvantien nimen 
muuttamista, mutta tämäkään esitys ei ole saanut laajaa kannatusta. 
 
Viranhaltijoiden ja luottamushenkilöiden käsitykset ovat varsin 
myötämielisiä ajatukselle, että kirjailija Volter Kilpeä muistettaisiin 
nimeämällä hänen mukaansa jokin tie tai paikka. Sopivaa ja kuntalaisia 
yhdistävää kohdetta ei kuitenkaan ole vielä löytynyt. 
 
Kuntalaisia ja asianosaisia kannustetaan esittämään uusia näkemyksiä 
tiestä tai paikasta, jonka nimeämisellä Volter Kilven muistoa voitaisiin 
asianmukaisesti kunnioittaa. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä aloitteista annetut selvitykset ja esittää 

edelleen kunnanvaltuustolle niiden hyväksymistä ja niiden käsittelyn 
toteamista päättyneeksi. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
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 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanvaltuusto 
 


